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Østlandsforskning 
 
er et forskningsinstitutt som ble etablert i 1984 med 
Oppland, Hedmark og Buskerud fylkeskommuner 
samt Kommunaldepartementet som stiftere, og har i 
dag 25 ansatte.  
 
Østlandsforskning er lokalisert i høgskole-
miljøet på Lillehammer. Instituttet driver anvendt, 
tverrfaglig og problemorientert forskning og utvikling.  
 
Østlandsforskning er orientert mot en bred og 
sammensatt gruppe brukere. Den faglige virksomheten 
er konsentrert om to områder: 
 

Næringsliv og regional utvikling 
Velferds-, organisasjons- og kommunalforskning 
 

Østlandsforsknings viktigste oppdragsgivere er 
departement, fylkeskommuner, kommuner, statlige 
etater, råd og utvalg, Norges forskningsråd, 
næringslivet og bransjeorganisasjoner.  
 
Østlandsforskning har samarbeidsavtaler med 
Høgskolen i Lillehammer, Høgskolen i Hedmark og 
Norsk institutt for naturforskning. Denne kunnskaps-
ressursen utnyttes til beste for alle parter 
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Referat: 

 
Ungt Entreprenørskap sitt ”Program for nyskaping og entreprenørskap 
i opplæring og utdanning i Norge” (2001-2005) har som hensikt å 
bidra til utvikling av entreprenørskapskompetanse hos elever og 
ungdommer. Østlandsforskning har fått oppdraget med å følgeevaluere 
implementeringen av programmet over en 3-års periode (2003-2005). 
Dette er nummer 2 i en serie på 3, og adresserer følgeforskningen som 
har blitt gjennomført i evalueringens andre år, 2004. 
Følgeevalueringen i 2004 har hatt fokus på hvordan skolens eiere 
(departement, direktorat, fylkeskommune) og forvaltning 
(fylkesmannen) legger til rette for entreprenørskaps-opplæring og for 
utvikling av UEs konsepter. Notatet viser bl.a. at Ung Entreprenørskap 
(UE) er godt forankret i Norge, og da spesielt på regionalt nivå. UE 
som organisasjon har videre fått en klar plass i nasjonale planer som 
bl.a. ”Se mulighetene og gjør noe med dem”, samtidig som 
evalueringen viser at man fra sentralt hold foreløpig ikke har evnet å 
utvikle klare retningslinjer for hvordan skoleledelse og lærere skal 
forholde seg til og arbeide med entreprenørskap i skolen. Notat gir til 
slutt en oversikt over hvilke aktører som blir ansett som sentrale 
pådrivere på regionalt og nasjonalt hold for å få 
entreprenørskapsopplæring godt forankret.  
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Ungt Entreprenørskap: ”Program for nyskaping og entreprenørskap  
i opplæring og utdanning i Norge” (2001-2005). 
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 har hatt fokus på hvordan skolens eiere  
(departement, direktorat, fylkeskommune) og forvaltning (fylkesmannen) 
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av UEs konsepter. Notatet viser bl.a. at Ung Entreprenørskap (UE)  

er godt forankret i Norge, og da spesielt på regionalt nivå.  
UE som organisasjon har videre fått en klar plass i nasjonale planer som  
bl.a. ”Se mulighetene og gjør noe med dem”, samtidig som evalueringen  

viser at man fra sentralt hold foreløpig ikke har evnet å utvikle klare  
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